Kính gửi Quý nhà đầu tư,

 MSVN xin trân trọng thông báo đến Quý nhà đầu tư thông báo đấu giá bán cổ phần của Công ty Cổ phần Petec Bình Định do Tổng công ty Thương mại Kỹ
thuật và Đầu tư - CTCP sở hữu.

 Vui lòng xem chi tiết tại đây.

Thông báo đấu giá bán cổ phần của Công ty Cổ phần Petec Bình Định do Tổng công ty Thương mại Kỹ thuật và Đầu tư - CTCP sở hữu.

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ BÁN CỔ PHẦN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN PETEC BÌNH ĐỊNH DO TỔNG CÔNG TY THƯƠNG MẠI KỸ
THUẬT VÀ ĐẦU TƯ – CTCP SỞ HỮU